
• ••

Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210 Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo, 2017-04-19

RO.0050.34.2017

Zarządzenie nr 272/17
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 19 kwietnia 2017r.

w sprawie wdrożenia i realizacji w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo projektu
"Interaktywny przedszkolak", realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 3.1 Edukacja przedszkolna nr umowy
RPPM.03.01.00-22-0032/16-00 ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze
zm.) oraz art. 34a ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2016 poz. 1943)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zobowiązuję Dyrektorów szkół i przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo do

wdrożenia i realizacji na poziomie szkół i przedszkoli projektu "Interaktywny przedszkolak" zwanego dalej
Projektem.

2. Zobowiązuję Dyrektorów szkół do wsparcia Projektu w zakresie organizacyjnym, bieżącego nadzorowania
oraz' monitorowania podejmowanych zadań projektowych w tym rekrutacji uczestników projektu,
kontrolowania prawidłowości wykorzystania zakupionego doposażenia, nadzorowania dokumentacji
projektowej na poziomie szkoły, prowadzenie działań informacyjno-promocyjnych, kontrolowania jakości
realizowanych zadań projektowych, współpracy z osobami zaangażowanymi w realizację projektu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Zblewo.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY
?-- ,/

Artur Herold

GMINA ZBlEWO
NIP GMINY: 592-12-02-586

~ tel. (58) 588 43 81
'V fax. (58) 588 45 69

~ gl11illd@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo,
558342000940000101 20000002


